СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2013г. № 124
с. Селявное

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения от 31.10.2013г № 120

В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2013г № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения в соответствие действующему законодательству правовых актов органов местного самоуправления Селявинского сельского поселения, Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения от 31.10.2013г № 120 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить следующие ставки налога, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации (далее – коэффициент-дефлятор), следующих объектов налогообложения:
а) на жилые дома, квартиры, комнаты, дачи, гаражи и доли на них в праве общей собственности на имущество:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0, 1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0, 13 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0, 31 процента

а) на иные нежилые строения, помещения и сооружения и доли на них в праве общей собственности на имущество:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0, 1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0, 2 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0,31 процента

1. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Лискинские известия».
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Совета
народных депутатов Е.Ю. Чалая
Глава Селявинского
сельского поселения А.Н. Семченко
[bookmark: _GoBack]